PAGE
2

[image: image1.png]

ВИДЯЕВСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27 марта 2020 года                                                                                    № 96/219
ЗАТО п. Видяево Мурманской области
О внесении изменений в Регламент Видяевской территориальной избирательной комиссии
В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Закона Мурманской области от 24.03.2003 № 390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в Мурманской области» Видяевская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Внести в Регламент Видяевской территориальной избирательной комиссии, утвержденный решением Видяевской территориальной избирательной комиссии от 29.06.2015 № 87/210 следующие изменения:

1) Пункт 7 дополнить новым вторым абзацем следующего содержания:

      «В случаях, когда по погодным, противоэпидемическим, санитарным, техническим или иным причинам очный сбор членов Комиссии на заседание невозможен, по решению председателя Комиссии оно проводится в заочной форме путем опроса позиций членов Комиссии по каждому вопросу повестки заседания посредством мобильной связи. Опрос проводит Секретарь комиссии с составлением заочного листа голосования по вопросам, включенным в повестку заседания, при этом решения Комиссии принимаются в порядке пункта 6 настоящего Регламента».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте ЗАТО Видяево в информационно-коммуникационной сети интернет.
Председатель Видяевской территориальной

избирательной комиссии

        Е.В. Жуланов

Секретарь Видяевской территориальной                                             избирательной комиссии                                                             Ю.Н. Кривогузов